

LM GRUPPEN HOLDING ApS

Lyngvej 30, 4600 Køge

CVR-nr. 34 69 83 76

Årsrapport

1. november 2023 - 31. oktober 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2025.

Søren Knudsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. november 2023 - 31. oktober 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	LM GRUPPEN HOLDING ApS Lyngvej 30 4600 Køge
	CVR-nr.: 34 69 83 76 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
Direktion	Søren Knudsen, Administrerende direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomheder	LM Gruppen A/S, Køge LM Gruppen GmbH, Siegen



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af kapitalandele, ejendomsbesiddelser, herunder investering i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -595.484 kr. mod 1.489.488 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46.757.938 kr. mod 23.441.211 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab	-595.484	1.489.488
1 Personaleomkostninger	-749.054	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-261.390	253.610
Driftsresultat	-1.605.928	1.743.098
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	46.922.577	21.897.958
Andre finansielle indtægter	1.414.361	82
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	1.891.642
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.445	-1.812.232
Resultat før skat	46.712.565	23.720.548
Skat af årets resultat	45.373	-279.337
Årets resultat	46.757.938	23.441.211
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-39.483.470	21.711.535
Overføres til overført resultat	86.241.408	1.729.676
Disponeret i alt	46.757.938	23.441.211



Balance 31. oktober

Aktiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	17.989.495	18.250.885
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.989.495</u>	<u>18.250.885</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	40.695.112
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	36.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.000.000</u>	<u>40.695.112</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>53.989.495</u>	<u>58.945.997</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.681.745	211.826
Varebeholdninger i alt	<u>1.681.745</u>	<u>211.826</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.000	81.250
Udsudte skatteaktiver	137.435	124.974
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.212.065
Andre tilgodehavender	377.173	0
Tilgodehavender i alt	<u>564.608</u>	<u>1.418.289</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	19.278.169	5.867.149
Værdipapirer i alt	<u>19.278.169</u>	<u>5.867.149</u>
Likvide beholdninger	<u>35.609.489</u>	<u>1.117.829</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>57.134.011</u>	<u>8.615.093</u>
Aktiver i alt	<u>111.123.506</u>	<u>67.561.090</u>



Balance 31. oktober

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	39.483.470
Overført resultat	106.008.379	19.766.971
Egenkapital i alt	<u>106.088.379</u>	<u>59.330.441</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.688.508	7.607.770
Selskabsskat	3.114.542	0
Anden gæld	232.077	622.879
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.035.127</u>	<u>8.230.649</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.035.127</u>	<u>8.230.649</u>
Passiver i alt	<u>111.123.506</u>	<u>67.561.090</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. november 2022	80.000	17.771.935	18.037.295	35.889.230
Resultatandel	0	21.711.535	1.729.676	23.441.211
Egenkapital 1. november 2023	80.000	39.483.470	19.766.971	59.330.441
Resultatandel	0	-39.483.470	86.241.408	46.757.938
	80.000	0	106.008.379	106.088.379



Noter

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	672.457	0
Pensioner	72.057	0
Andre omkostninger til social sikring	3.564	0
Personalemkostninger i øvrigt	976	0
	<u>749.054</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>18.445</u>	<u>1.812.232</u>
	<u>18.445</u>	<u>1.812.232</u>


